台灣區織布工業同業公會 函
地  址：台北市甘谷街 35 號 13 樓

電  話：（02）2558-5181#11

傳  真：（02）2558-5818

E-mail：ttfwia9@textiles.org.tw

聯絡人：吳逸璇

受文者：本會全體會員廠

發文日期：中華民國 112 年 09 月 15 日

發文字號：（112）布業字第 011 號

主旨：為協助會員廠拓展國內外市場，本會明(113)年度擬申請貿易局推展業務

經費補助辦理國內外展示會，除「台北紡織展」以部分攤位採徵集會員

廠布樣參展外，其餘展項均為會員廠自費派員參展，本會補助部份攤位

費用，請於 112.10.13 前回覆參展意願調查表，俾便憑辦。

說明：

一、本會申請補助每一參展項目須有 5家以上報名，以報名家數多的展項

優先辦理。

二、由於貿易局補助額度有限，將依參展家數、地區及攤位大小辦理補助

事宜。

三、本會 113 年度暫定辦理參展項目有：德國 Heimtextil 法蘭克福家用

紡織品展、紐約功能性紡織品展(Functional Fabric Fair New

York)、中國國際紡織面料及輔料(上海 Intertextile 秋冬)展、台北

紡織展(TITAS 2024)、臺灣紡織品大阪展示會等 5項次。

四、檢附 113 年度規劃參展項目（如附件），請於 112.10.13 前回覆參展

意願，若有其他建議參展項目請一併回覆。

五、請  查照。

正本：本會全體會員廠

副本：本會北、中、南部辦事處

理事長

113 年度織布公會辦理國內外拓銷活動調查表    112.09.15

序 項  目  名  稱
參展意

願請打V

攤位面

積(SM)

展出日

期

辦理

方式
城  市 產  品  範  圍

 一、組團參加國際紡織專業展

1
2024 年德國 Heimtextil 法蘭克
福家用紡織品展

  01/09~

01/12
參展 法蘭克福

家飾布、家用紡織品及五

金

2
2024 年越南國際服裝、紡織品及
紡織技術博覽會(VIATT)

02/28~

03/01
參展 胡志明市

纖維、紗線、布/輔料、

家用/產業用紡織品、染

助劑、成衣及服飾品

3
2024 年越南西貢紡織及製衣工
業展覽會

 04/10~

04/13
參展 胡志明市

纖維、紗線、布料、襯裡、

拉鍊、鈕釦等服飾配件

4
2024 年德國 Techtextil 產業用
紡織品展

 04/23~

04/26
參展 法蘭克福 高科技及產業用紡織品

5
2024 年美國 Outdoor Retailer
Summer 展

  06/17~

06/19
參展 鹽湖城

功能性成品布、副料及戶外

服裝、服飾品、用品

6

2024 年美國(紐約)成衣布料及
輔料展覽會(夏)
(Texworld Summer)

7 月 參展 紐約

流行及功能性布副料、成

衣及服飾品

7 2024 年慕尼黑 Fabric Start 展   7 月 參展 慕尼黑 成品布、副料；服飾配件

8
法國巴黎 Texworld 展
(Texworld Paris)

7 月 參展 巴黎

各類應用於流行時裝或

運動休閒之環保紡織品

9
2024 年 London Textile Fair
展

9 月 參展 倫敦

環保纖維、紗線、布料、副

料

10
2024 年美國 Outdoor Retailer
Winter 展

11 月 參展 鹽湖城
功能性成品布、副料及戶外

活動服裝、服飾品、用品

11
2024 年德國 ispo Munich 運動
用品展

11 月 參展 慕尼黑
功能性成品布、副料及運

動服裝、服飾品、用品

12
2024 年亞洲永續供應+循環經
濟會展(TASS)

11 月 參展 高雄
纖維、紗線、布、副料、成

衣/輔料、助劑、技術等

 二、自辦臺灣紡織品展示會

13
2024 年台北紡織展
(TITAS 2024)

  10/15~
10/17

參展 臺北
纖維、紗線、布料、副料、服裝、

服飾品、相關服務及設備

14 2024 年臺灣紡織品大阪展示會
  10 月

底
參展 大阪

紗線、成品布、副料、服

裝、服飾品

 四、PD+FFF 系列展

15

2024 年上海功能性紡織品春季展

(2024 Functional Textiles

Shanghai by PD)

04/02-
04/03

參展 上海
功能性布料、副料及戶外

活動服裝

16

2024 年波特蘭功能性紡織品展
(2024 Functional Fabric Fair
Portland in April)

04/17~
04/18

參展 波特蘭
功能性布料、副料及戶外

活動服裝

17

2024 年紐約功能性紡織品展
(Functional Fabric Fair New
York)

07/16~
07/17

參展 紐約
功能性布料、流行性之輕

功能布料、服裝及副料

序 項  目  名  稱
參展意

願請打V

攤位面

積(SM)

展出日

期

辦理

方式
城  市 產  品  範  圍

18

2024 年上海功能性紡織品秋季展

(2024 Functional Textiles
Shanghai by PD)

10/09-
10/10

參展 上海
功能性布料、副料及戶
外活動服裝

 五、紡拓會代理紡織專業展

19
2024 年拉斯維加斯秋冬 Sourcing

at Magic 國際紡織品展

8 月 參展

拉斯維加
斯

成品布、副料、服裝、
服飾品

20
2024 年 韓 國 國 際 紡 織 展
(Preview in Seoul)

8 月 參展 首爾

纖維、紗線、布料、配
件、服裝、服飾品

21
2024 年加拿大紡織服裝採購展
ATS Canada

8 月 參展 多倫多

流行、運動及戶外功能
性布料副成衣服飾品
配件

22
2024 年中國國際紡織面料及輔料

(上海 Intertextile 秋冬)展

8 月 參展 上海 成品布、副料

23
2024 年 Sourcing at Magic New
York 國際紡織品展

9 月 參展 紐約

流行、運動休閒類布輔
料、服飾、各類配件及
服務提供者

24
2024年越南Texfuture Vietnam
國際精品面輔料秋冬展覽會

9 月 參展 胡志明市

流行、運動休閒類布輔
料

25
2024 年越南河內布料及製衣配
件展覽會

10 月 參展 河內

纖維、紗線、布料、襯
裡、配件、服飾附屬
品；染料及化學品

26
2024 年秋冬季東京 Japan
Creation 展

11 月 參展 東京

機能與時尚紡織品、成
衣、副料及配件

建

議

展

項

備註：請於 112.10.13 前回覆織布公會  Fax:02-2558-5818#11  E-mail:ttfwia9@textiles.org.tw

       除了台灣紡織品日本展示會外,貿易局規定本會必須達到 5家以上才能申請補助。

公司名稱  E-mail  電話

聯絡人  職稱  電傳